Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM000869702 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 20 20 1289.28 77.36 77.36 0.00 0.00 0.00 1443.99

Amount 
(INR) :

One Thousand Four Hundred and Forty Three and Ninety Nine paisa Only